

Ulrika Forsström ny skol- och utvecklingschef på Tellusgruppen

Idag tillträder Ulrika Forsström tjänsten som skol- och utvecklingschef på Tellusgruppen. Hon blir därmed även en del av Tellusgruppens ledningsgrupp. Ulrika kommer senast från Gällivare kommun, där hon var förvaltningschef för barn och utbildning.

– Jag kommer fokusera både på pedagogisk utveckling och affärsutveckling för att skapa långsiktig tillväxt och framgång för koncernen. Jag ser fram emot att tillsammans med våra rektorer och medarbetare arbeta för en trygg och stimulerande verksamhet för alla elever, säger Ulrika Forsström.

Förutom Gällivare kommun har Ulrika Forsström även varit verksam på Skolverket som undervisningsråd, och i flera andra kommuner som grundskollärare, rektor och skolchef.

– Min bakgrund som lärare, rektor och skolchef ger mig en bra förståelse för de utmaningar som våra medarbetare möter och hur vi bäst kan arbeta tillsammans för att möta dem. Jag vet också att det tar tid att utveckla och förbättra verksamheten, och det krävs tålamod och långsiktighet för att nå bra resultat.

Som chef för grundskolorna inom Tellusskolan kommer Ulrika ha ett övergripande ansvar för kvalitets- och utvecklingsfrågor.

– En skola där elever trivs och når sina mål handlar mycket om att skapa en miljö där de känner sig sedda och bekräftade. När vi bygger goda relationer och erbjuder lagom utmanande undervisning, växer eleverna både som individer och kunskapsbärare.

– Att stärka läsförståelsen och läslusten hos elever är en av de viktigaste frågorna i den svenska skolan idag. Trenden att läskunnigheten och intresset för läsning minskar måste vi vända. Vi arbetar för att ge elever verktyg och inspiration att läsa mer. Samtidigt behöver vi minska stillasittande och skärmtid, stärka den digitala kompetensen och främja demokratiarbetet inom ramen för ett helhetsperspektiv på folkhälsan, säger Ulrika Forsström.

Ulrika Forsström ersätter Richard Bengtsson som idag är tillförordnad skolchef.

– Vi är mycket glada att välkomna Ulrika till Tellusgruppen. Med gedigen erfarenhet och engagemang för utbildning kommer hon bidra starkt till att vidareutveckla verksamheten och stärka vår vision om högkvalitativ utbildning för alla elever, säger Bijan Fahimi, vd Tellusgruppen.

PRESSMEDDELANDE

13 januari 2025 08:00:00 CET

Tellusgruppen.

För ytterligare information

Bijan Fahimi

Vd

bijan.fahimi@tellusgruppen.se

+46 707 167 453

Richard Bengtsson

Affärsutvecklings- och kommunikationschef

richard.bengtsson@tellusgruppen.se

+46 70 445 76 83

Om Tellusgruppen AB (publ)

Tellusgruppen är en långsiktig ägare av välskötta bolag inom sektorerna för utbildning och för barnomsorg. Koncernen är för närvarande huvudman för 28 förskolor, sju grundskolor och tillhandahåller även barnpassning och utbildningstjänster.

Tellusgruppen bildades 2012 som moderbolag för Tellusbarn (Tellusbarn grundades år 2007) och som plattform för framtida expansion inom utbildnings- och barnomsorgssektorn.

Tellusgruppens affärsidé är att starta, driva och utveckla lönsamma och växande dotterbolag som erbjuder högkvalitativa, nyskapande och efterfrågade verksamheter inom sina respektive områden.

Bifogade bilder

Ulrika Forsström

Tellusgruppen

Tegnérgatan 35 • SE-111 61 Stockholm

www.tellusgruppen.se